
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No. 

22 

26 

23 

22 

24 

27 

23 

27 

24 

21 

24 

18 

18 

25 

17 

22 

26 

27 

21 

17 

28 

23 

17 

18 

25 

25 

28 

24 

26 

21 

名名 

YAMADA KAZUKI 

TAKAGI RYUSEI 

TAGAYA SOUTA 

FUJIYOSHI KAITO 

NAKAHARA TAIGA 

SUGAWARA KOKOA 

NUNODA YUUKI 

UENAKA YUTO 

SONODA RYOUTO 

MATSUO HAYATO 

KOBAYASHI YUDAI 

SHINOZAKI DAIKI 

SONODA SAITO 

SAWA KOTARO 

FUKUYAMA SOMA 

DATE RYOSUKE 

NAKAMURA TAKERU 

NAKAHARA KENSHIN 

HORIZAWA SENA 

KAMISHIMA KANATA 

WADA KONOSUKE 

KATOU SEISHIRO 

TANAKA KEISHI 

MIZUTANI KAKERU 

FUKUWA KONOSUKE 

NISHIKAWA SAKUTAROU 

FURUZAWA HAJIME 

HIEI DAIGO 

OGURA CHIHIRO 

KOBAYASHI HARUTO 

ククク ベクベクベベベベベ 

32.163 

32.211 

32.268 

32.407 

32.492 

32.591 

32.636 

32.656 

32.706 

32.727 

32.744 

32.744 

32.752 

32.781 

32.819 

32.879 

32.881 

32.905 

32.991 

33.117 

33.241 

33.265 

33.269 

33.271 

33.565 

33.636 

33.721 

33.900 

34.450 

34.704 

2nd Best 

32.228 

32.494 

32.360 

32.947 

32.740 

32.639 

32.684 

32.821 

32.769 

32.816 

32.896 

33.093 

32.849 

32.943 

32.989 

33.121 

32.993 

33.017 

33.222 

33.469 

33.507 

33.318 

33.333 

33.355 

33.724 

33.703 

33.812 

34.185 

34.684 

34.727 

作作作： 2024/02/25 9:33:17 

計計チチチ 

デデデクベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クベララク： ISKベイライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジベラベチジベベ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラベチジベベ 

デチク１予予予予 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 



POLE POSITION

 1
1

25 FUKUWA KONOSUKE

33.565

 1 2

25 NISHIKAWA SAKUTAROU

33.636

 2
3

28 FURUZAWA HAJIME

33.721

 2 4

24 HIEI DAIGO

33.900

 3
5

26 OGURA CHIHIRO

34.450

 3 6

21 KOBAYASHI HARUTO

34.704

作作作： 2024/02/25 9:34:17 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

①デチラ F4 

デチラ (10:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 10:36 



POLE POSITION

 1
1

27 NAKAHARA KENSHIN

32.905

 1 2

21 HORIZAWA SENA

32.991

 2
3

17 KAMISHIMA KANATA

33.117

 2 4

28 WADA KONOSUKE

33.241

 3
5

23 KATOU SEISHIRO

33.265

 3 6

17 TANAKA KEISHI

33.269

 4
7

18 MIZUTANI KAKERU

33.271

作作作： 2024/02/25 9:35:33 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

①デチラ F3 

デチラ (10:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 10:37 



POLE POSITION

 1
1

21 MATSUO HAYATO

32.727

 1 2

24 KOBAYASHI YUDAI

32.744

 2
3

18 SHINOZAKI DAIKI

32.744

 2 4

18 SONODA SAITO

32.752

 3
5

25 SAWA KOTARO

32.781

 3 6

17 FUKUYAMA SOMA

32.819

 4
7

22 DATE RYOSUKE

32.879

 4 8

26 NAKAMURA TAKERU

32.881

作作作： 2024/02/25 9:36:27 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

①デチラ F2 

デチラ (10:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 10:38 



POLE POSITION

 1
1

22 YAMADA KAZUKI

32.163

 1 2

26 TAKAGI RYUSEI

32.211

 2
3

23 TAGAYA SOUTA

32.268

 2 4

22 FUJIYOSHI KAITO

32.407

 3
5

24 NAKAHARA TAIGA

32.492

 3 6

27 SUGAWARA KOKOA

32.591

 4
7

23 NUNODA YUUKI

32.636

 4 8

27 UENAKA YUTO

32.656

 5
9

24 SONODA RYOUTO

32.706

作作作： 2024/02/25 9:37:18 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララララ： ISKライライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジララデチジジジ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラデチジジジ 

①デチラ SF 

デチラ (10:00 デラタ) 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 10:39 


